
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

LĒMUMS 
  

2025. gada 22. maijā     

Nr.173 

        (Protokols Nr. 10, 39.§) 

 

Par līdzfinansējuma un priekšfinansējuma nodrošināšanu biedrības "Balvu Valsts 

ģimnāzijas atbalsta biedrība" projekta "Virtuālās realitātes iespēju radīšana Balvu Valsts 

ģimnāzijas izglītojamajiem un novada sociāli mazaizsargāto personu grupām" īstenošanai 

 

Izskatot 2025.gada 12.maija biedrības “Balvu Valsts ģimnāzijas atbalsta biedrība” valdes 

priekšsēdētājas Sandras Kindzules iesniegumu un pamatojoties uz Pašvaldības likuma 4.panta 

pirmās daļas 4.punktu, kas nosaka, ka pašvaldības autonomā funkcija ir gādāt par iedzīvotāju 

izglītību, tostarp nodrošināt iespēju iegūt obligāto izglītību un gādāt par pirmsskolas izglītības, 

vidējās izglītības, profesionālās ievirzes izglītības, interešu izglītības un pieaugušo izglītības 

pieejamību; likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, kas nosaka, ka dome ir tiesīga grozīt 

pašvaldības budžetu, arī apturēt asignējumus, samazināt vai palielināt uzdevumu finansējuma 

apjomus, paredzēt jaunu uzdevumu finansēšanu, 2023.gada 22.jūnija Balvu novada pašvaldības 

noteikumu Nr.8/2023 “Kārtība, kādā Balvu novada pašvaldība piešķir līdzfinansējumu vai 

priekšfinansējumu biedrībām, nodibinājumiem un reliģiskajām organizācijām” 4.punktu, kas 

nosaka, ka Piešķirtā finansējuma apjoms vienai nevalstiskajai organizācijai kārtējā budžeta gadā 

nevar būt lielāks par 10 000 (desmit tūkstoši) euro, bet ne vairāk kā  25% no projekta 

attiecināmajām izmaksām, 7.1.punktu, kas nosaka, ka finansējuma piešķiršanas mērķis ir atbalstīt 

sabiedriskās organizācijas aktivitātes, sabiedriski nozīmīgu  pasākumu īstenošanu Balvu novada 

pašvaldības teritorijā, Balvu novada dome NOLEMJ: 

 

1. Piešķirt Balvu novada pašvaldības līdzfinansējumu 1 248,43 euro (viens tūkstotis divi simti 

četrdesmit astoņi euro un 43 centu) apmērā, kas ir 10% no projekta kopējām attiecināmajām 

izmaksām, un priekšfinansējumu 1 123,59 euro (viens tūkstotis viens simts divdesmit trīs 

euro un 59 centi), kas ir 10% no publiskā finansējuma, biedrībai “Balvu Valsts ģimnāzijas 

atbalsta biedrība”, reģistrācijas numurs 40008203933, adrese: Dārza iela 2, Balvi, Balvu 

nov., projekta Nr.25-07-CL29-C0LA19.2201-000002 “Virtuālās realitātes iespēju radīšana 

Balvu Valsts ģimnāzijas izglītojamajiem un novada sociāli mazaizsargāto personu grupām” 

īstenošanai. Projekta  kopējās attiecināmās izmaksas ir 12 484,33 euro (divpadsmit tūkstoši 

četri simti astoņdesmit četri euro un 33 centi). 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Uzdot Finanšu plānošanas un centralizētās grāmatvedības nodaļai precizēt finansējumu 

Balvu novada pašvaldības 2025.gada budžetā atbilstoši šī lēmuma 1.punktam un noslēgt 

līgumu ar biedrību par finansējuma piešķiršanu. 

3. Ar šī lēmuma spēkā stāšanos, spēku zaudē Balvu novada domes 2025.gada 23.janvāra 

lēmums “Par līdzfinansējuma nodrošināšanu biedrības "Balvu Valsts ģimnāzijas atbalsta 

biedrība" projekta "Virtuālās realitātes iespēju radīšana Balvu Valsts ģimnāzijas 

izglītojamajiem un novada sociāli mazaizsargāto personu grupām" īstenošanai”(protokols 

Nr.2, 44.§).  

 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                 S.Maksimovs 


